MUNICÍPIO DE OTACÍLIO COSTA

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 015/2021

A Comissão do processo seletivo nº 015/2021, no uso de suas atribuições conferidas pelo Decreto Municipal nº
2.985/2021, após o decurso do prazo recursal, divulga a LISTA FINAL DOS CLASSIFICADOS às vagas de professores
de Educação Física, projeto Escolinhas, informando que procederá à CHAMADA para contratação na data definida
no Edital, devendo ser apresentados os documentos exigidos:

ORDEM NOME CARGO

1 MAYCON JULIANO BERNARDINO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA – FUTEBOL DE CAMPO

ORDEM NOME CARGO

1 ANDRÉ BIZZI PEREIRA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA – FUTEBOL DE SALÃO

2 GISELE COELHO ANDREATTA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA – FUTEBOL DE SALÃO

3 JULIANA THAMIRIS FERNANDES PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA – FUTEBOL DE SALÃO

ORDEM NOME CARGO

1 ALIANA ANDRADE DE JESUS PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA – BASQUETE

ORDEM NOME CARGO

1 CARLOS ALBERTO MUNIZ DA COSTA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA – VOLEIBOL

CLAUDETE DA LUZ OLIVEIRA
Presidente da Comissão de Processo Seletivo

Decreto 2.985/2021